

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۸ اگست ۲۰۲۰

افشای یک رازمگو به وسیله "غنی احمدزی"!

دوشنبه- ۲۷ اسد ۱۳۹۹ - کابل: "ما به معامله و باج دادن حاضر نیستیم، اگر دنیا بالای ما معامله کرد، به آنان جواب رد می‌دهیم. وقتی اجماع مردم را با خود داریم و زمانی که عظیم‌ترین قشر جامعه در کنار ماست، از هیچ چیزی نمی‌هراسیم."

"این‌که صلح می‌خواهیم، از اراده و نیت نیک ماست، مگر ما شکست نخورده‌ایم. تهداب تحکیم جمهوریت گذاشته شده است و این مراسم نمایندگی از استحکام جمهوریت می‌کند."

"اگر ضرورت شود، سرک نمی‌سازیم، اما قوای امنیتی و دفاعی ما گرسنه نمی‌ماند."

"جمهوریت نظام و اردوی کشور قابل معامله نیست"

جملاتی که در بالا از نظرتان گذشت، از زبان مزدور خود و میهنفروش، بی اراده و ریاکار امپریالیسم امریکا "غنی احمدزی" در محفلی که به مناسبت "روز جهانی جوانان" برگزار شده بود، گفته شد. در یادداشت امروز مکث کوتاهی در همین زمینه خواهیم داشت:

۱- اولتر از همه به ارتباط سخنانی که از دهان "غنی احمدزی" بیرون می‌شود باید گفت:

* - همان طوری که قبلاً نیز گفته ام، وی از جمله کسانی نیست که معتقد اند "شرف انسان در گرو زبانش است". از همین رو برای وی سخن گفتن کلاً به منظور فریب دیگران است و هیچ تعهدی را در ذهنش خلق نمی‌کند. به همین اساس، هیچ گاهی نباید به حرفهای اعتماد کرد، زیرا با گذشت زمان عبور از خطوط سرخ قبلی برایش نه تنها الزام آور می‌گردد بلکه تقدس نیز می‌یابد.

* - تجربه نشان داده است که "غنی احمدزی" از جمله آنها نیست که وقتی "سرگُر" آمد، هرچه از ذهنش بیرون شد، همان را می‌گوید، به خصوص با اعتقاد به این که "لاف از بابه کسی نمانده"، در لافزنی و دروغگوئی هیچ حد و مرزی را نمی‌شناسد، اگر بگوئیم "احمق کسی است که به حرفش باور کند"، بیجا نگفته ایم.

۲- این سخنان "غنی احمدزی" هرگاه برخاسته از آنچه در عقب پرده می‌گذرد باشد و وی خواسته و یا نخواستسته مجبور به افشای آن شده باشد، چند معنای خاص را افاده می‌کند:

*- آنها را که "غنی احمدزی" به نام "دنیا" معرفی می‌نماید، و نمی‌خواهد مستقیماً از کدام کشوری نان ببرد، بادر نظر داشت وضعیت مستعمراتی کنونی کشور و حضور مسلط اشغالگران در اینجا، می‌تواند اشغالگران و در رأس

همه امپریالیسم امریکا باشد. این یعنی "غنی احمدزی" جرأت و یا جازه آن را ندارد تا از معامله کننده نام ببرد تا چه رسد به این که "علیه اراده" آن مقاومت نماید.

* - "دنیای غنی احمدزی"، حاضر شده است جهت نجات خودش از مخصه ای که در آن گیر کرده است، هم "جمهوریت نظام" را معامله نماید و هم اردوی دولت دست نشانده را. یعنی در دو قسمت افشاء ناشده موافقتنامه صلح بین امریکا و طالب، مشخص شده است که "امارت اسلامی" مجدداً احیاء و اردوی دولت دست نشانده نیز منحل می گردد.

هموطنان گرامی!

تجارب گذشته و شناختی که از "غنی احمدزی" تا اکنون پیدا نموده ایم، همه گواه برآن است که "غنی احمدزی" انسانیت که کمترین اعتمادی نمی توان به قول، قرار و سوگند هایش نمود. تجربه نشان داده است که وی انسانیت دروغگو، لافوک، خاین و وطنفروش.

از همین رو، باید فرد فرد مردم از خود بپرسند که آیا حاضر اند باز هم در گورستانی که طالب به وجود آورده بود زندگی نمایند و یا خیر؟ هرگاه نمی خواهند در گورستان طالبی زندگی کنند، می باید خود آگاهانه و هدفمند، بدون کمترین چشم داشتی از دولت دست نشانده و یا کدام نجات دهنده ای داخل و یا خارج، جهت تعیین سرنوشتش، به سازماندهی خودش بپردازد و از همین اکنون جهت مقابله با طالب، کمیته های دفاع از خود را در مقیاس محله، قریه، شهر و ولایت به وجود آورند و آماده نبردی گردند که حیات و ممات مادی و معنوی شان بدان وابسته می باشد

مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع، جزء لاینجزای مبارزه علیه دولت دست نشانده می باشد!

سرکها ما را می طلبند!